
UCHWAŁA NR RG - XXXVII / 478 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie odpłatnego nabycia od osoby fizycznej działki numer 62/6 w miejscowości Szewce w Gminie 
Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), w związku z art. 36 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r poz 2147 ze zm.),Rada Gminy Sitkówka-

Nowiny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej nieruchomości gruntowej, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka numer 62/6 o powierzchni 0,1375 ha, położonej w miejscowości Szewce, 

obręb geodezyjny Szewce, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę wieczystą nr 

KI1L/00091133/2, stanowiącej teren realizacji i oddziaływania inwestycji celu publicznego pn. „Budowa linii 

220kV Radkowice - Kielce Piaski”, wskazanej na załączniku do niniejszej uchwały.

2. Warunki wykupu określone zostaną w protokole rokowań.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 2DB120DD-99BF-4EA3-8002-CAC4A59DED1F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr RG - XXXVII / 478 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 2DB120DD-99BF-4EA3-8002-CAC4A59DED1F. Podpisany Strona 1


